МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им.М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

«27» августа 2020 г.
П Р И К А З

Уфа
№ 55к/с

О зачислении
Очная форма обучения

Бюджетная основа

На основании решения приемной комиссии № 12 от 26.08.2020 г.
и в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 п р и к а з ы в а ю :

зачислить на первый курс с 01 сентября 2020 на очную форму обучения
на места, финансируемые из средств республиканского бюджета,
абитуриентов на базе основного общего образования на следующие
специальности:

09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ

№
п/п Ф.И.О. Сумма

баллов
1 Ахметова Линиза Рудэлевна 4,850
2 Балашов Леонид Павлович 4,955
3 Васильев Вадим Владимирович 4,900
4 Галлямова Эльвина Римовна 4,909
5 Искандаров Идель Фаритович 4,905
6 Кагарманова Алия Айратовна 4.727
7 Кваснина Полина Владимировна 4,714
8 Кудряшова Татьяна Алексеевна 4,722
9 Милосердова Арина Евгеньевна 4,727
10 Муликов Эрнест Ринатович 5,000
11 Муртаева Гуляйша Каримовна 5,000
12 Муртаева Миляуша Каримовна 5,000
13 Муслимова Амелия Ильнуровна 4,773
14 Мустафина Айгиза Айдаровна 5,000
15 Н абиева Д инара Винеровна 4,870

О зачислении - 45

2

16 Нурдинова Нурия Абдирашидовна 4,810
17 Пупышева Виктория Владимировна 4,941
18 Садрисламов Ильдар Рустамович 4,762
19 Салихова Динара Ураловна 4,762
20 Сирбаев Динислам Айратович 4,950
21 Смирнова Елена Михайловна 4,833
22 Хлескина Инна Юрьевна 4.818
23 Шенгеля Софья Алексеевна 4,950
24 Шляпенкова Аделина Сергеевна 4,944
25 Юмадилов Эмиль Анисович 5,000

20.02.01 РАЦИОНАЛЬНОЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПРИРОДОХОЗЯЙСТВЕННЫХ
КОМПЛЕКСОВ

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Акмалова Римма Ринатовна 4,818
2 Асфандиярова Динара Данировна 4,714
3 Белова Алёна Алексеевна 4,762
4 Валиуллина Радмира Рустемовна 4,810
5 Галимзянова Гузель Ильдаровна 4,545
6 Галимова Аделина Ирековна 4,619
7 Григорьева Елена Васильевна 4,727
8 Ерохина Любовь Дмитриевна 4,909
9 Забелина Татьяна Юрьевна 4,571
10 Зайнетдинова Луиза Василевна 4,500
11 Зайнуллина Диана Вячеславовна 4,524
12 Имаева Ильнара Салаватовна 4,762
13 Кусякова Дина Маратовна 4,600
14 Латыпова Анастасия Ревалевна 4,667
15 Муфазалова Диана Альбертовна 4,864
16 Назметдинова Эльвина Альбертовна 4,636
17 Нурисламова Рима Рустамовна 4,714
18 Подгорнова Дарина Владиславовна 4,850
19 Рогозина Ксения Алексеевна 4,500
20 Стафеева Яна Игоревна 4,714
21 Товстолик Виктория Олеговна 4,636
22 Хайруллина Эльвина Альбертовна 4,682
23 Хамидуллина Алсу Ильнуровна 4.909
24 Шимолина Алина Рахматовна 4,591
25 Ярмухаметова Элина Айратовна 4,773

О зачислении - 45

3

21.02.05 ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Аккубетова Алия Салаватовна 4,955
2 Бычкова Ника Артёмовна 5,000
3 Габидуллина Алина Венеровна 5,000
4 Газиева Элина Раилевна 5,000
5 Галиханова Элина Илюсовна 4,818
6 Гарипова Юлия Салаватовна 5,000
7 Г ильманова Элина Айбулатовна 5,000
8 Давлетшина Ляйсан Ринатовна 5.000
9 Желнова Елизавета Евгеньевна 4,667
10 Искандарова Лина Дамировна 4,682
11 Ишкинина Гулия Ринатовна 4,667
12 Каюмова Карина Маратовна 5,000
13 Мулюкова Гульназ Марселевна 4,905
14 Мухамадиева Ландыш Азатовна 4,818
15 Нуртдинова Диана Рамилевна 4,682
16 Садыкова Диана Венеровна 5,000
17 Саликова Марина Вячеславовна 4,905
18 Султанаева Эндже Ренатовна 4,850
19 Суфьянова Ильвина Мидхатовна 5,000
20 Тарара Арина Сергеевна 4,636
21 Файзрахманова Дилара Раисовна 4,727
22 Хабутдинова Регина Ильгизовна 4.909
23 Хафизова Айгуль Магдануровна 4,810
24 Хисматуллина Минлегуль Рафитовна 5,000
25 Черепанова Анастасия Андреевна 5,000

40.02.01 ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Агзамова Есения Альфисовна 4,952
2 Багаутдинова Г улия Филюсовна 5,000
3 Бадамшина Кристина Арсеньевна 5,000
4 Баишева Луиза Артуровна 5,000
5 Барабанова Кристина Денисовна 5,000
6 Валеева Элина Салаватовна 5,000
7 Гаврилова Юлия Алексеевна 4,947
8 Гайсина Анжела Динаровна 4,952

О зачислении - 45

4

9 Галеева Алина Маратовна 5,000
10 Г ирфанова Аида Динарьевна 5,000
11 Исаева Яна Егоровна 4,955
12 Искандарова Милана Марселевна 5,000
13 Лизон Снежана Дмитриевна 5,000
14 Махмутова Азалия Рустямовна 4.955
15 Мацук Алина Владимировна 5,000
16 Николаева Камилла Александровна 5,000
17 Пуликова Ксения Максимовна 5,000
18 Рафикова Рузалина Ильусовна 5,000
19 Рогова Дарья Валерьевна 5,000
20 Тухватуллина Дарина Рамзисовна 5.000
21 Черешкова Виктория Игоревна 5,000
22 Шайдуллина Самира Раисовна 5,000
23 Шаймарданова Сумбуль Хамисовна 5,000
24 Шайхелисламова Алина Азатовна 4,952
25 Шклярова Аделина Викторовна 5,000

43.02.10 ТУРИЗМ

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Адоевцева Омелия Михайловна 5,000
2 Асманова Валерия Ивановна 5,000
3 Атнабаева Мария Алексеевна 4,826
4 Бадашкова Валерия Константиновна 4,864
5 Валиуллина Айгиза Вадимовна 5,000
6 Г адеева Эрика Рафаэлевна 5,000
7 Галина Алия Финатовна 5,000
8 Давлетшина Айгуль Азатовна 4,857
9 Замалова Диана Ильдаровна 5,000
10 Ибрагимова Анида Фидановна 5,000
11 Исхакова Аделина Айдаровна 5,000
12 Калимуллина Ильина Ильнуровна 5,000
13 Маликова Наргиза Иделевна 5,000
14 Мингазова Зухра Айратовна 5,000
15 Насырова Карина Владиславовна 5,000
16 Салимьянова Элина Руслановна 5,000
17 Семенова Юлия Михайловна 5,000
18 Султанова Азалия Маратовна 5.000
19 Сухова Карина Альбертовна 5,000
20 Тагирова Эвелина Рустемовна 5.000

О зачислении - 45

5

21 Торошина Анна Геннадиевна 5,000
22 Трегубова Камилла Сергеевна 5,000
23 Урманова Екатерина Сергеевна 4.955
24 Хасанова Карина Тимуровна 5,000
25 Шелунцова Каролина Вячеславовна 4,864

43.02.11 ГОСТИНИЧНЫЙ СЕРВИС

№
п/п

Ф.И.О. Сумма
баллов

1 Басырова Инесса Рамилевна 5,000
2 Газизова Лейсян Фларисовна 4,895
3 Десяткина Алина Алексеевна 4,826
4 Дулясова Анастасия Петровна 5,000
5 Зайнуллина Гулынат Ириковна 4,818
6 Иванова Вероника Алексеевна 4,864
7 Идрисова Софья Олеговна 4,727
8 Каюмова Элира Наилевна 4,773
9 Кравцунова Анастасия Максимовна 5,000
10 Мамева Руфина Рустамовна 4,727
11 Марванова Анастасия Викторовна 4,727
12 Матвеева Александра Александровна 5,000
13 Мингазова Азалия Алмазовна 4,857
14 Насибуллина Алсу Альбертовна 4,818
15 Нигмадьянова Диана Азаматовна 4,714
16 Низамутдинова Рина Римовна 4,783
17 Никитина Валерия Евгеньевна 4,955
18 Рыжова Дарья Евгеньевна 4,714
19 Смакова Софья Дмитриевна 4,952
20 Тимершина Зарина Фанавиевна 4.773
21 Туктамышева Лилия Альбертовна 4,762
22 Тукумбетова Алина Ураловна 4,714
23 Фазылов Фаиль Рамилевич 5.000
24 Хасанова Миляуша Дамировна 4,955
25 Шевченко Диана Александровна 4,810

44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Абдулина Юлианна Аликовна 4,842

О зачислении - 45

6

2 Аглямова Лиана Ринатовна 4,952
3 Аноскина Лада Владимировна 4,636
4 Батталова Азалия Азатовна 4,714
5 Дильмиева Дилара Ирековна 4,955
6 Дильмиева Динара Ирековна 4,864
7 Жарких Дарья Олеговна 4,647
8 Иванова Эвелина Евгеньевна 4.909
9 Лобанова Лина Олеговна 4,727
10 Ляляева София Олеговна 4,773
11 Матвеева Александра Витальевна 4.909
12 Мустазяпова Элена Робертовна 4.864
13 Рахимова Розалина Алмазовна 4,650
14 Репина Злата Валерьевна 4,909
15 Ризванова Ильвина Азатовна 4,900
16 Ряплова Алина Степановна 4,765
17 Саматова Зарина Рамзилевна 5,000
18 Сатубаева Регина Ришатовна 4,857
19 С пиридонова Ксения А лександровна 4,727
20 Султанова Карина Маратовна 4,818
21 Хасанова Милана Руслановна 4,818
22 Хусайнова Гульназ Рустамовна 5,000
23 Шайдуллина Анастасия Сергеевна 4,727
24 Янбухтина Чулпан Ириковна 4,789
25 Ю ламанова Альбина Фаиловна 4,950

44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Анисимова Полина Андреевна 4,909
2 Антонова Евгения Степановна 5,000
3 Ауст Яна Павловна 4,955
4 Барбарян Ангелина Валериевна 5,000
5 Гарипова Гульнара Артуровна 5,000
6 Горстова Руфина Радиковна 4,810
7 Динмухаметова Милана Булатовна 5,000
8 Иванова Дарья Дмитриевна 5,000
9 Кульменева Валерия Алексеевна 5,000
10 Мирабдуллаева Зарина Тимуровна 5.000

11 Муфлихунова Аделина Адиковна 5,000

12 Оленева Виктория Сергеевна 4,857

13 Паймушкина Вероника Владимировна 5,000

О зачислении - 45

7

14 Полюдова Диана Рустемовна 5,000
15 Пстыга Юлия Максимовна 5,000
16 Рахимкулова Милена Маратовна 5,000
17 Рязанова Олеся Алексеевна 5,000
18 Самикова Камилия Ильхомовна 5,000
19 Султакаева Ангелина Ренатовна 5,000
20 Уразаева Евгения Александровна 5,000
21 Хайбуллина Диана Ринатовна 5,000
22 Шакирова Эвелина Альбертовна 4.909
23 Ширяева Юлия Андреевна 4,857
24 Шишкина Яна Михайловна 5,000
25 Янгирова Эльвина Сабирьяновна 5,000

44.02.06 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ

№
п/п

Ф.И.О.
Сумма
баллов

1 Аликова Анастасия Георгиевна 4,818
2 Асылгужина Айгуль Рифовна 5,000
3 Баимова Амина Ганиевна 4,333
4 Бикбулатова Лилия Вадимовна 4,952
5 Блохина Райля Мансуровна 4,350
6 Булташева Юлиана Ильдаровна 5,000
7 Гарифуллин Алмаз Айдарович 4,550
8 Гильманова София Равилевна 4,591
9 Ефремова Виктория Петровна 4,682
10 Жильдиров Руслан Нурланович 4,762
11 Зайнуллина Айсылу Ниязовна 4,900
12 Ильяшенко Даниил Александрович 4,611
13 Ишмуратова Уралия Наилевна 4,429
14 Муфтахова Анна Руслановна 4,647
15 Мухамадганеева Светлана Рустемовна 4,591
16 Нуриева Алиса Артуровна 4,364
17 Сабитова Эмилина Инсафовна 4,684
18 Сухарева Виолетта Андреевна 4,364
19 Теплова Юлия Викторовна 4,364
20 Тимерова Юлия Ямилевна 5,000
21 Фазулова Ангелина Андреевна 4,818
22 Хамитова Азалия Эдуардовна 4,667
23 Шалахова Полина Олеговна 4,318

24 Шарипова Гульшат Илшатовна 4,773

25 Швецов Роман Александрович 5,000
—

О зачислении - 45

8

46.02.01 ДОКУМЕНТАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ И
АРХИВОВЕДЕНИЕ

№
п/п Ф.И.О. Сумма

баллов
1 Абдульманова Диана Рустамовна 4.909
2 Аглитдинова Милена Ильшатовна 4,591
3 Антипина Ульяна Алексеевна 4,818
4 Арсланова Ильмира Альбертовна 4,591
5 Атнагулова Аделина Исламгалеевна 4,650
6 Афонина Людмила Александровна 4,526
7 Ибрагимова Аделия Рушановна 4,682
8 Исмагилова Альбина Галеевна 4,667
9 Кунаккулова Камилла Юлаевна 4,667
10 Мешкова Арина Эдуардовна 4,500
11 Миннегулова Альфия Рафилевна 4,684
12 Мусина Лейсан Ильшатовна 4.526
13 Мухаматфатихова Линиза Финуровна 4,833
14 Науразбаева Зульхиза Ильдаровна 4,750
15 П ономарёва А нна М аксимовна 5,000
16 Рафикова Алсу Флюровна 4,591
17 Рябцева Ксения Юрьевна 4,682
18 Садыкова Аделина Ильнуровна 4,571
19 Самойленко Камилла Игоревна 4,455
20 Сафина Анфиса Фаиловна 4,810
21 Сухорук Екатерина Алексеевна 4,571

22 Хуснутдинова Карина Артуровна 4,783
23 Широлапова Карина Эдуардовна 4,818
24 Эминова Амалия Эйвазовна 4,667
25 Ямбаева Анна Владимировна 4,850

49.02.01 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№
п/п Ф.И.О. Сумма

баллов
1 Авраменко Елизавета Андреевна 4,227
2 Агзамова Айгиза Разифовна 4,176
3 Айсина Алтынай Телмановна 4,350
4 Бачков Даниил Алексеевич 4,381
5 Второва Анастасия Сергеевна 4,182
6 Голякова Ксения Алексеевна 4.227

7 Давыдов Кирилл Павлович 4.409

О зачислении - 45

9

8 Игнатьева Ирина Ивановна 4,318
9 Коптелина Анна Валерьевна 4,190
10 Ларионова Разалина Андреевна 4,300
11 Маннанов Артур Альфирович 4,353
12 Морданова Дарья Андреевна 4,381
13 Мухтаров Айдар Хадисович 4,235
14 Набиуллина Рената Ранитовна 4,455
15 Нугуманов Радмир Борисович 4,409
16 Онацкий Аркадий Викторович 4,188
17 Павлов Денис Дмитриевич 4,318
18 Сафин Артур Радикович 4,409
19 Сметанина Яна Сергеевна 4,318
20 Фаизов Данил Радикович 4,364
21 Фархутдинов Данил Ильфирович 4,300
22 Фатхутдинова Рузана Радиковна 4,333
23 Чекушин Марсель Радикович 4,238
24 Шамсутдинова Камилла Фаритовна 4,286
25 Яковлева Полина Александровна 4,381

51.02.03 БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ

№
п/п

Ф.И.О. Сумма
баллов

1 Абдуллина Ильнара Нургалиевна 4,238
2 Аминов Эдуард Марселевич 4,190
3 Амирханов Эмиль Ильшатович 4,500
4 Афанасенко Кристина Евгеньевна 4,381
5 Афанасьева Дарья Александровна 4,611
6 Воронцова Снежана О леговна 4,318
7 Гибадуллина Азалина Рафаилевна 4,619
8 Горбатовская Алёна Станиславовна 4,500
9 Гришкова Богдана Тарасовна 4,409
10 Идрисова Алсу Радиковна 4,333
11 Камалетдинова Рената Аликовна 4,857
12 Карева Елизавета Александровна 4,071
13 Каримова Светлана Миннуловна 4,455
14 Мухамадиев Риваль Рустамович 4,316
15 Насибуллина Элина Ильнуровна 4,500
16 Ожегова Мария Сергеевна 4,500
17 Сабитова Алсу Разилевна 4,364
18 Султанова Лилиана Руслановна 5,000
19 Танситова Вероника Эдуардовна 4,227

О зачислении - 45

10

20 Тивикова Елизавета Андреевна 4,421
21 Фанин Алексей Валерьевич 4,350
22 Хабибуллина Гульдар Салаватовна 4,524
23 Хаметова Милана Ильдаровна 4,250
24 Хамзина Залина Ринатовна 4,565
25 Шайхалиева Элита Рустамовна 4,286

53.02.01 МУЗЫКАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№
п/п Ф.И.О. Сумма

баллов
1 Абдрашитов Никита Ярославович 4,350
2 Алекбаева Эльвина Ирмаковна 4,571
3 А рабова Н аргиза Н авфаловна 4,182
4 Билалова Олеся Ильмировна 4,739
5 Гареев Ильназ Махмадшохович 4,381
6 Желтова Анастасия Олеговна 4,870
7 Ишбаева Айгуль Венеровна 4,591
8 Кистинева Дарья Андреевна 4,588
9 Кожевникова Регина Николаевна 4,450
10 Костина Ксения Владиславовна 4,500
11 Кузнецова Валерия Владимировна 4,136
12 Кушмаков Шамиль Абдумаликович 4,100
13 Латыпова Дилара Ринатовна 5,000
14 Липанина Регина Асхатовна 4,190
15 Лобанова Полина Валерьевна 4,286
16 Муртазин Амир Мунирович 4,500
17 Оскориб София Олеговна 4,409
18 Рахматуллина Регина Ренатовна 4,381
19 Самигуллина Ильсияр Илшатовна 4,619
20 Фатыхова Сабина Альбертовна 4,000
21 Хисамова Аделия Денисовна 4,591
22 Шарифуллина Камила Эдуардовна 4,412
23 Шатц Виктория Юрьевна 4,500
24 Швецова Александра Юрьевна 5,000
25 Ялилова Луиза Ильдаровна 4,333

54.02.06 ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО И ЧЕРЧЕНИЕ

№
п/п

Ф.И.О. Сумма
баллов

1 Атнабаева Аделина Ильшатовна 4,636

О зачислении - 45

11

2 Ахметова Арина Андреевна 4.619
3 Баландина Аврора Андреевна 4,368
4 Бутко Валерия Алексеевна 4,500
5 Вахитова Аделина Рустамовна 4,682
6 Г арифуллина Эльза Монировна 4,750
7 Загирова Айсылу Дамировна 4,500
8 Зайникаева Ксения Юрьевна 4,550
9 Зайцева Виолетта Руслановна 4.412
10 Исхакова Индира Инсафовна 4,429
11 Кадырова Алина Эдуардовна 4,909
12 Казакбаева Наина Анатольевна 4,833
13 Лаврунова Полина Сергеевна 4,150
14 Ларина Елизавета Андреевна 4,476
15 Ложкина Александра Тимофеевна 4,773
16 Маликова Гульназ Ильфатовна 5,000
17 Мифтахова Алина Нурфатовна 4,333
18 Николаева Анастасия Николаевна 4,105
19 Нургалиева Милана Руслановна 4,750
20 Нургалиева Юлия Альбертовна 4,444
21 Умуткужина Дана Руслановна 4,800
22 Фаттахова Камилла Раилевна 4,500
23 Халикова Элиза Ильдаровна 4,909
24 Шагабутдинова Милена Ринатовна 4,167
25 Шакирова Алия Маратовна 4,571

Ректор

О зачислении - 45